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Nome Função e-mail 

João Nunes Diretor joao.nunes@aepa.pt 

António Martins Coordenador antonio.martins@aepa.pt 

Sara Nunes T ORVC sara.ladeira.nunes@aepa.pt 

Joana da Graça Carneiro T ORVC Joana.graca@aepa.pt 

Paula Mendes 
Formadora LC/ CE/ 

CLC_LE_ inglês 
paula.mendes@aepa.pt 

Luísa Esmeralda Formadora LC/ CE/ CLC luisa.esmeralda@aepa.pt 

Aurélia Freire Formadora MCT aurelia.feire@aepa.pt 

Isabel Coelho Formadora LC/ CE/ CLC isabel.coelho@aepa.pt 

Ana Maria Silva Formadora TIC anamaria.silva@aepa.pt 

Maria José Vilalobos Formadora CP/ STC mjose.vilalobos@aepa.pt 

Lurdes Albuquerque Formadora CP/ STC lurdesalbuquerque.aepa@centroqualifica.gov.pt 

Cristina Fonseca Formadora CP/ STC cristinafonseca.aepa@centroqualifica.gov.pt 

Luzia Oliveira Formadora STC luzia.oliveira@aepa.pt 

Ana Bairrão Formadora MV ana.bairrao@aepa.pt 

Ana Paula Alexandre Formadora CE/CLC/CP ana.alexandre@aepa.pt 

Eduardo Monteiro Formador STC eduardo.monteiro@aepa.pt 

Maria de Fátima Carrilho Formadora STC/CP/CE fatima.carrilho@aepa.pt 

Eduardo Ribeiro Formador TIC eduardo.ribeiro@aepa.pt 
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